



**LAKSHMI PRECISION
SCREWS LIMITED**

Regd. Office: 46/1, Mile Stone,
Hissar Road, Rohtak - 124 001.
Tel: 01262-248289, Fax: 01262-248297
Website: www.lpsindia.com
CIN: L35999HR1968PLC004977

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Saturday, 13th August, 2016** at Gurgaon, inter alia, to consider, approve and take on record Unaudited Financial Results for the 1st quarter ended 30th June, 2016 for the financial year 2016-17.

for Lakshmi Precision Screws Ltd.
Santosh Kumar Sharma
Company Secretary &
Compliance Officer

Place: Rohtak
Date: 03.08.2016 FCS-6817



**लक्ष्मी प्रेसीजन
स्कूज लिमिटेड**

पंजी. कार्यालय: 46/1, माइल स्टोन
हिसार रोड, रोहतक-124001
Tel: 01262-248289, Fax: 01262-248297
Website: www.lpsindia.com
CIN: L35999HR1968PLC004977

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्ष) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 के अनुपालन में कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक शनिवार, 13 अगस्त, 2016 को मुहूर्त में आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ ही वित्त वर्ष 2016-17 के लिए 30 जून, 2016 को समाप्त। तिमाही के लिए अर्न्तकृत वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन कर उसे अभिलेख में लिए जाएंगे।

संतोष कुमार शर्मा

स्थान: रोहतक
दिधि: 03.08.2016

कंपनी सचिव एवं
अनुपालन अधिकारी
एकसीएस-6817